1

证券代码：002503                    证券简称：搜于特                  公告编号：2018-128

搜于特集团股份有限公司

关于控股股东协议转让公司部分股份完成过户登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、本次股份协议转让基本情况

搜于特集团股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东、实际控制人马鸿先生与

深圳前海瑞盛创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“前海瑞盛”）于 2018 年 11 月

3 日签署了《股份转让协议》。马鸿先生通过协议转让的方式向前海瑞盛转让其持有的公

司无限售流通股 154,625,300 股，占公司总股本的 5%。具体内容详见公司于 2018 年 11

月 5 日刊登于《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/）上的《2018-115：关于控股股东协议转让公司部分股份的

提示性公告》、《简式权益变动报告书（一）》及《简式权益变动报告书（二）》。

二、股份过户登记情况

2018 年 11 月 30 日，公司收到控股股东马鸿先生发来的中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司（以下简称“中登公司”）出具的《证券过户登记确认书》，上述股份协

议转让事宜已办理完成过户登记手续，过户日期为 2018 年 11 月 29 日，股份性质为无

限售流通股。

本次股份协议转让完成前后，交易双方持股变动情况如下：

股东名称
变动前持股情况 变动后持股情况

数量（股） 占总股本比例 数量（股） 占总股本比例

马鸿 1,356,920,788 43.88% 1,202,295,488 38.88%

前海瑞盛 0 0.00% 154,625,300 5.00%

本次股份过户登记完成后，马鸿先生持有公司 1,202,295,488 股股份，其一致行动人

广东兴原投资有限公司持有公司 600,522,764 股股份，合计持有公司 1,802,818,252 股股

 2

份，占公司总股本的比例为 58.30%。马鸿先生仍为公司控股股东、实际控制人，本次

权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人变更。

三、备查文件

《证券过户登记确认书》。

特此公告。

搜于特集团股份有限公司董事会

2018 年 11 月 30 日